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Hej, 
Vilken insats alla gjorde inför och under städdagen! Det ”nya” upplägget fungerade väldigt bra. Några träd har 
ännu inte fällt alla sina löv och därmed är det fortfarande vissa markplättar som täcks av löv. Om de som har 
dessa områden på sitt ansvar hinner få bort löven innan snön kommer vore det bra. Då blir det lättare skötsel av 
dessa områden när våren kommer. 
 
Apropå utseende och skötsel av vårt område/ditt hus så kommer här lite information och tips: 
 

• Koppla ur din trädgårdsslang nu när frosten kommer och låt den vara urkopplad under vintern.  
Annars är det risk att packningen frysen och du kan få vattenskador både inne och ute. 
 
 

• Dags för filterbyte för dig som har det ursprungliga ventilationssystemet 
 
 

• Parkering 
Vår grannförening Brf Bergudden Övre (ca 60 lägenheter) har ofta brist på lediga bilplatser på den övre 
gästparkeringen. Flera besökare till båda föreningarna, bland annat hantverkare klagar över bristen på platser 
även längs Berguddsvägen. Vi vill därför uppmärksamma alla boende att använda sina tilldelade garage- och 
parkeringsplatser. Vi vill även påminna om parkeringsförbudet på Berguddsvägen för snöröjning enligt den 
uppsatta skylten. 
 
 

• Ett finare, gladare och roligare (utseendemässigt) område 
Katarina Bonde (nr26) att samla ihop en grupp som skall hjälpa till att ta fram idéer och förslag på hur vi kan få 
vårt område att ”blomma” lite mer samt hur vi skall få en trevlig växtlighet/utseende vid gavlar och andra områden. 
Vill du vara med i den gruppen? Kunskap är givetvis bra men framförallt är bidrag i idéer, kreativitet och förslag 
välkommet. Kunskapen kan vi sedan skaffa/ta reda på.  
Hör av dig till Katarina Bonde om du vill delta – katarina.bonde@live.se. 
 
 
Glöm inte taklagsfesten i Gemet den 9:e november kl. 19 
Det är alltså byggfirman BTH Bygg som bjuder på en invigningsdrink samt ger oss alla möjlighet att se oss 
omkring i vår nyrenoverade fina gemensamma lokal, bastu och tvättstuga. 
 
 
Nästa styrelsemöte och informationsbrev 
Har du något som du vill att vi tar upp på kommande styrelsemöte/informationsbrev? Maila det till 
katarina.bonde@live.se senast den 14:e november.  
 
 
All information från föreningen som du får i mail/brevlåda ligger även på vår hemsida: www.berguddennedre.se 
 
 
 
 
Vänliga hälsningar 
/Styrelsen 
 
 

 
 
 


